

TP. Bắc Giang, ngày 08 tháng 10 năm 2021

Số: 02- TB/BTN

## THÔNG BÁO

### Thực trạng thu, chi và quản lý Quỹ Phòng chống Covid-19, Quỹ Vắc-xin thành phố

Trong thời gian từ ngày 11/5/2021 đến ngày 01/10/2021, Ủy ban MTTQ TP-Ban Tiếp nhận ủng hộ Quỹ phòng chống Covid-19 thành phố Bắc Giang đã tiếp nhận, phân phối kinh phí của các tổ chức, cá nhân ủng hộ Quỹ phòng, chống Covid-19, Quỹ Vắc-xin như sau:

#### A. QUỸ PHÒNG CHỐNG COVID -19 THÀNH PHỐ

##### I. Tổng nguồn kinh phí đã tiếp nhận: 8.053.442.397đ . Trong đó:

1. Tiếp nhận Tiền mặt ủng hộ trực tiếp tại UB MTTQ Thành phố: 3.376.598.000đ  
(Biểu số 01)

2. Tiếp nhận qua tài khoản Ngân hàng: 2.302.244.397 (có bản sao kê)

3. Tiếp nhận qua tài khoản Kho bạc: 2.374.600.000đ (Biểu số 2)

##### II. Nguồn kinh phí đã sử dụng

\* **Tổng chi: 7.537.989.000đ.** Trong đó:

1. Hỗ trợ, thăm, tặng các lực lượng chống dịch: 1.502.000.000đ

2. Hỗ trợ tiền ăn, nhu yếu phẩm thiết yếu cho đối tượng cách ly: 770.541.000đ

3. Chi mua bổ sung nhu yếu phẩm ủng hộ Thành phố Hồ Chí Minh chống dịch: 56.500.000đ

4. Phân bổ cho Trung tâm y tế để thực hiện hợp đồng mua mẫu xét nghiệm: 1.827.338.000đ

5. Phân bổ cho Trung tâm Y tế để thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến công tác phòng chống dịch Covid-19: 1.300.000.000đ

6. Phân bổ cho Ban Dân vận Thành ủy để thực hiện trang bị cơ sở vật chất phục vụ công tác tuyên truyền của Tổ Covid cộng đồng: 300.610.000đ

7. Cấp kinh phí để thực hiện chi khen thưởng Tổ Covid cộng đồng: 9.000.000đ

8. Phân bổ kinh phí cho Công an thành phố để mua 02 máy khử khuẩn áp lực âm: 260.000.000đ

9. Cấp kinh phí để chi hỗ trợ người dân có hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng dịch Covid-19: 972.000.000đ

10. Chuyển tiền vào Tài khoản Quỹ Vắc-xin (theo nội dung ủng hộ của các tập thể, cá nhân): 540.000.000đ

**IV. Tồn quỹ (đến ngày 01/10/2021)**

\* Tổng số: **824.613.397đ**. Trong đó:

- Tồn năm 2020: 309.160.000

- Tồn năm 2021 (tính đến 01/10/2021): 515.453.397đ

**B. QUỸ VẮC-XIN**

- Tổng tiếp nhận: 2.980.393.000đ

- Đã nộp về MTTQ tỉnh: 2.468.000.000đ

- Còn lại: 512.393.000đ

**Nơi nhận:**

- TT Thành ủy- HĐND- UBND TP (b/c);
- Ban chỉ đạo PC dịch Covid-19 TP;
- Thành viên Ban Tiếp nhận TP;
- Các phòng, ban, đơn vị TP;
- Trung tâm VH- TT-TT TP (để đăng tải trên các phương tiện truyền thông);
- Lưu: BTN.- Lưu.

**TRƯỞNG BAN TIẾP NHẬN**



**Ngô Sỹ Long**

**CHỦ TỊCH ỦY BAN MTTQ THÀNH PHỐ**

BAN TIẾP NHẬN QUỸ PC CIVID-19  
THÀNH PHỐ BẮC GIANG

# SỔ

## THEO DÕI NHẬN VẬT TƯ, HÀNG HÓA NHU YẾU PHẨM

STT	Tên tập thể, cá nhân ủng hộ	Ngày ủng hộ	Tên vật tư, hàng hóa nhu yếu phẩm	DVT	Số lượng	Ghi chú
1	Công ty CP BT Foods	10/5/2021	Sữa bột BT Foods	thùng	200	
2	Công ty CP BV Land		khẩu trang y tế	chiếc	30.000	
3	Công ty CP TV & XĐ Nam Hải		khẩu trang y tế	chiếc	25.000	
4	TT Dược Hapulico-HN	14/5/2021	khẩu trang y tế	chiếc	37.500	
5	Nguyễn Thị Lan Hương-HN		Quần áo bảo hộ	bộ	65	
6	Công ty An Thuận Hưng		nước rửa tay khô	chai	2000	
7	TT Dược Hapulico-HN		gel rửa tay khô	chai	440	
8	Công ty TNHH LGG Xương Giang		khẩu trang vải	chiếc	10.000	
9	Lớp Chị Yến, A Phú		khẩu trang y tế	chiếc	5.000	
10	Công ty Onechang Vina	15/05/2021	Quần áo bảo hộ	bộ	400	
11	Trường TH Trần Phú		Giường Y tế	chiếc	10	
12	Công ty TNHH LGG Xương Giang		Quần áo bảo hộ	bộ	1000	
13	Anh chị Duy Sen-TP BG		khẩu trang y tế	chiếc	5.000	
14	Bảo tuổi trẻ	16/5//2021	khẩu trang y tế	chiếc	5.000	
15	NH Vietcombank BG		khẩu trang y tế	chiếc	20.000	
16	Nguyễn Tiến Hùng - TPBG	20/5/2021	Quần áo bảo hộ	bộ	200	
			nước sát khuẩn	chai	60	



17	Lớp A5 (199-2002)	21/5/2021	khẩu trang y tế	chiếc	5.000	
18	Khóa 94-97 trường Ngô Sỹ Liên	25/5/2021	khẩu trang y tế	chiếc	7.500	
			Quần áo bảo hộ	bộ	45	
			Quần áo bảo hộ	bộ	130	
20	Công ty du lịch Việt Hưng		Quần áo bảo hộ	bộ	300	
21	Nguyễn Thị Tiến-TPBG	27/5/2021	Nước chanh muối	thùng	50	
23	Ông Phùng Minh Chiến		khẩu trang y tế	chiếc	5.000	
			khẩu trang y tế	chiếc	21.200	
24	Hiệp hội TM Việt Nhật	28/05/2021	gel rửa tay khô	chai	550	
25	Công ty THT Việt Nam		nước rửa tay	chai	200	
26	Công ty Hải Long		Gạo	tán	60	
27	Nguyễn Thị Vân Anh	29/5/2021	nước điện giải	thùng	20	
28	Cty TNHH Chiến Nga	31/5/2021	bánh quy	thùng	110	
			mỳ chũ	thùng	47	
			nước khoáng	thùng	20	
29	Cửa hàng Ocop BG	2/6/2021	khẩu trang y tế	chiếc	10.000	
30	Trường TH Tân Tiến	3/6/2021	Nước C2	thùng	30	
31	Nhà phân phối An Bình		Nước C2	thùng	30	
32	Nhà phân phối Dương Huệ	4/6/2021	Nước C2	thùng	30	
			Khẩu trang y tế	chiếc	2.500	
33	Nguyễn Thị Hằng-TAND TP		Cồn khô	lọ	60	
			cá hộp	thùng	40	
			sữa tươi	thùng	50	
34	Ông Đoàn Ngọc Hải	5/6/2021	chanh muối	thùng	4	



			Khẩu trang	chiếc	3.000	
	Dương Thanh Tú		sữa bột	thùng	10	
35	Giang số TNMT	5/6/2021	nước chanh sả	thùng	320	
	Phạm Phương Thảo		nước yến nha đam	thùng	70	
	NH MB Bank	5/6/2021	mỳ tôm	thùng	23	
36			nước chanh muối	thùng	620	

NGƯỜI LẬP BIỂU



Nguyễn Thị Thùy Ninh

XÁC NHẬN CỦA BAN TIẾP NHẬN THÀNH PHỐ



TRƯỞNG BAN TIẾP NHẬN

CHỦ TỊCH ỦY BAN MTTQ THANH PHỐ

Ngô Sỹ Long




**DANH SÁCH**

**Tập thể, cá nhân ủng hộ tiền mặt trực tiếp tại MTTQ thành phố**

STT	Ngày	Tên tập thể, cá nhân	Tổng số
1	11/5/2021	Công ty TNHH Tuấn Mai	50,000,000
2	12/5/2021	Công ty CP XD Thành Đô Bắc Giang	50,000,000
3	13/5/2021	Công ty TNHH XD Tân Thịnh	500,000,000
4	13/5/2021	Trường Tiểu học Dĩnh Trì	2,800,000
5	13/5/2021	Trường Mầm non Dĩnh Kế	4,000,000
6	13/5/2021	Trường Tiểu học Dĩnh Kế	10,000,000
7	13/5/2021	Trường Mầm non Trần Nguyên Hãn	4,000,000
8	13/5/2021	Trường Mầm non Sao Mai	10,750,000
9	13/5/2021	Trường Tiểu học Ngô Sĩ Liên	20,000,000
10	13/5/2021	Công ty CP TV Đầu tư XD BG	15,000,000
11	13/5/2021	Công ty Tư vấn & Xây dựng Hùng Mai	5,000,000
12	13/5/2021	Công ty TNHH Cường Thịnh	3,000,000
13	13/5/2021	Công ty CP đầu tư Địa ốc Capital Holding	50,000,000
14	13/5/2021	Công ty TNHH Ngọc Thơ	20,000,000
15	13/5/2021	Công ty CP Nước sạch Bắc Giang	30,000,000
16	13/5/2021	Công ty Điện lực Bắc Giang	30,000,000
17	13/5/2021	Công ty TNHH TM Công Minh	50,000,000
18	13/5/2021	Công ty TNHH XD & TM Quyết Tiến	10,000,000
19	15/5/2021	Trường Trung cấp Y Dược Bắc Giang	7,400,000
20	15/5/2021	Ông Đặng Xuân Kiên- Cty CP tổng hợp Vietway	5,000,000
21	17/5/2021	Trường Mầm non Ngô Quyền	15,000,000
22	15/5/2021	Trường Tiểu học Trần Phú	15,500,000
23	17/5/2021	Công ty Xây dựng Hải Âu	20,000,000
24	17/5/2021	Ban quản lý Chợ Mía - Xã Tân Mỹ	20,000,000
25	17/5/2021	Công ty Cổ phần Hà Đô 23	100,000,000
26	17/5/2021	Công ty TNHH TM Du lịch Hoàng Long	10,000,000

27	17/5/2021	Công ty TNHH OneChang Vina	20,000,000
28	17/5/2021	Viện Kiểm sát nhân dân thành phố Bắc Giang	8,000,000
29	17/5/2021	Công ty TNHH Bắc Giang LAND	20,000,000
30	17/5/2021	Tập đoàn Đầu tư - Xây dựng HJC- HJC GROUP	30,000,000
31	17/5/2021	Bà Nguyễn Thị Lan Hương - Viện KSND Q. Hoàn Kiếm	10,000,000
32	17/5/2021	Chủ tiệm bánh Quyết Anh - TP Bắc Giang	3,000,000
33	17/5/2021	TT lớp A6 khóa 54 (1999- 2002) trường THPT NSL	21,000,000
34	17/5/2021	Công TNHH Thể Thao Thành Công	50,000,000
35	18/5/2021	Công ty TNHH Thành Lợi	10,000,000
36	18/5/2021	Chi cục Thi hành án Dân sự TP Bắc Giang	5,000,000
37	18/5/2021	Công ty Đầu giá Hợp danh Đại dương Group	20,000,000
38	18/5/2021	Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT	200,000,000
39	18/5/2021	Trường Tiểu học Lê Hồng Phong (lần 1)	10,000,000
40	18/5/2021	Trường Mầm non Hoa Sen	10,000,000
41	18/5/2021	Công ty Bảo Việt Nhân Thọ Bắc Giang	10,000,000
42	18/5/2021	Cán bộ, giáo viên, PHHS Trường TH Võ Thị Sáu	84,000,000
43	19/5/2021	Cán bộ, giáo viên, PHHS Trường TH Nam Hồng	15,000,000
44	19/5/2021	Cán bộ, giáo viên, PHHS Trường THCS Ngô Sỹ Liên	15,000,000
45	19/5/2021	Hội phụ huynh Trường Tiểu học Trần Phú	64,416,000
46	19/5/2021	Công ty CP Tư vấn và XD An Thuận Hưng	100,000,000
47	19/5/2021	Công ty TNHH MTV Tư vấn và XD Cát Tường	30,000,000
48	19/5/2021	Ngân hàng Nông nghiệp &PTNT (CN Bắc Giang II)	50,000,000
49	19/5/2021	Công ty Hòa Phát- Tre Việt	20,000,000
50	19/5/2021	Công ty Bảo hiểm nhân thọ Hàn Quốc Hanwhalife	10,000,000
51	19/5/2021	Công ty Cổ phần Đầu tư XD Hải Long	50,000,000
52	19/5/2021	Tập thể Lớp 12I (1981- 1984) Trường THPT NSL	27,500,000
53	19/5/2021	Trường Mầm non Song Mai	5,000,000
54	19/5/2021	Trường Tiểu học Lê Lợi	15,000,000
55	19/5/2021	Trường Mầm non Đồng Sơn	10,000,000
56	19/5/2021	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai TP	2,200,000
57	19/5/2021	Tòa án nhân dân Thành phố Bắc Giang	10,105,000



58	19/5/2021	Phòng Tài nguyên và Môi trường TP	3,100,000
59	19/5/2021	Trường THCS Trần Phú	100,000,000
60	19/5/2021	Trường Mầm non Tân Mỹ	10,000,000
61	19/5/2021	Trường Tiểu học Đinh Trì	46,407,000
62	20/5/2021	Công ty CP Bất động sản Hà Quang - Nha Trang	30,000,000
63	20/5/2021	Công ty CPXD Thương mại Quốc tế Minh Quang	5,000,000
64	20/5/2021	Trường Tiểu học Đông Thành	25,000,000
65	21/5/2021	Các Doanh nghiệp thuộc Hội Doanh nghiệp TP	33,000,000
66	21/5/2021	Công ty CP Xuất nhập khẩu Phân bón Bắc Giang	20,000,000
67	21/5/2021	Công ty Xổ số kiến thiết Bắc Giang	30,000,000
68	21/5/2021	Trường THPT Nguyễn Hồng (lần 1)	2,000,000
69	21/5/2021	Tập thể Lớp A5 khóa 1999-2002 Trường THPT NSL	14,000,000
70	21/5/2021	Bà Nguyễn T. Phi Phượng- Cty Giồng cây trồng	5,000,000
71	21/5/2021	Tập thể Lớp K2- Trường THPT Chuyên Bắc Giang	32,000,000
72	21/5/2021	Hội chị em Lạng Sơn- Ninh Hiệp	23,000,000
73	21/5/2021	Trường Mầm non Ngôi nhà xanh	10,000,000
74	21/5/2021	Trường Tiểu học Tân Tiến	30,000,000
75	24/5/2021	Trường Mầm non Bình Minh	10,000,000
76	24/5/2021	Gia đình ông , bà Thủy Dương - P. Hoàng Văn Thụ	10,000,000
77	24/5/2021	Trường THCS Tân Tiến	15,000,000
78	24/5/2021	Trường THPT Ngô Sỹ Liên	50,000,000
79	24/5/2021	Trường Tiểu học Minh Khai	10,000,000
80	24/5/2021	Tập thể GV, NV và PHHS Trường Tiểu học Đinh Kế	100,000,000
81	24/5/2021	Trường Tiểu học Tân Mỹ	95,000,000
82	24/5/2021	Trường THCS Hoàng Hoa Thám	10,000,000
83	24/5/2021	Trường Mầm non Tân Tiến	15,000,000
84	25/5/2021	Trường THPT Nguyễn Hồng (lần 2)	3,700,000
85	26/5/2021	Trường THCS Mỹ Độ	9,000,000
86	26/5/2021	Công ty Chăn ga , gối đệm Dương Yên	5,000,000
87	26/5/2021	Café Mộc quán Bắc Giang	5,000,000
88	26/5/2021	CLB Xe đạp Thể thao Xương Giang- Bắc Giang	10,000,000





89	27/5/2021	Trường Mầm non Dĩnh kế (lần 2)	15,000,000
90	27/5/2021	Trung tâm GDTX- Ngoại ngữ- Tin học tỉnh BG	6,710,000
91	27/5/2021	Trường THCS Hoàng Văn Thụ	20,000,000
92	27/5/2021	Ban Quản lý Dự án đầu tư XD TP Bắc Giang	40,000,000
93	27/5/2021	Công ty TNHH Hưng Giang- Xã Tân Tiến	50,000,000
94	27/5/2021	Bảo hiểm xã hội tỉnh	15,000,000
95	29/5/2021	Trường Mầm non Hoa Hồng	10,000,000
96	31/5/2021	Công ty Cổ phần Trường Hạnh	30,000,000
97	31/5/2021	Hội LHPN Thành phố Hải Phòng	20,000,000
98	3/6/2021	Trường Tiểu học Lê Hồng Phong (lần 2)	20,000,000
99	3/6/2021	Trường THCS Lý Tự Trọng	10,000,000
100	3/6/2021	Trường Mầm non Mỹ Độ	7,000,000
101	3/6/2021	Trường Mầm non Đa Mai	7,300,000
102	4/6/2021	CLB Xe đạp Thể thao Hoàn Kiếm - Hà Nội	10,000,000
103	4/6/2021	Hội Xe đạp Thể thao Nổi vòng tay lớn Miền Bắc	50,000,000
104	4/6/2021	Trường THPT Giáp Hải	34,860,000
105	4/6/2021	Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam	50,000,000
106	4/6/2021	Trường THCS Dĩnh Kế	20,000,000
107	4/6/2021	Nhà phân phối Bình Thúc - TP Bắc Giang	5,000,000
108	4/6/2021	Nhà phân phối Phú Quý - Quảng Ninh	5,000,000
109	7/6/2021	Ông bà Cao X. Bình, Nguyễn Tuế- Hội viên CCB P.TN	4,000,000
110	8/6/2021	Hội Quảng cáo Tỉnh Bắc Giang	20,000,000
111	9/6/2021	Trường THCS Song Mai	12,500,000
112	10/6/2021	Trung tâm Bơm tiêu và TNĐT TP Bắc Giang	5,350,000
113	11/6/2021	Công ty Bảo Việt Bắc Giang	10,000,000
114	11/6/2021	Công ty TNHH Huy Hoàng- Bắc Giang	10,000,000
115	17/6/2021	CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội	30,000,000
116	8/7/2021	Ông Nguyễn Văn Khương- 40 Lý Tự Trọng- TP Bắc Giang	100,000,000
<b>TỔNG (VNĐ )</b>			<b>3,376,598,000</b>



Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

**SỔ PHỤ / STATEMENT**

Tên khách hàng/ Customer name : UB MTTQ Việt Nam TP Bắc Giang

Địa chỉ / Address : UBND Thành Phố Bắc Giang

Ngày in / Print out date : 28/09/2021

Loại tiền gửi / DP kind : TG KKH TCKT

Số tài khoản / A/C No : 2501201007974

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 17/05/2021

Số dư cuối ngày / Ending balance : 28/09/2021

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 9

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 184



Loại tiền / Ccy : VND

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Doanh số nợ tháng / Monthly less debit : 55,000

Doanh số có tháng / Monthly plus credit :

Doanh số nợ năm / Annual less debit : 2,241,067,000

Doanh số có năm / Annual plus credit : 2,302,385,397

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
17/05/2021	Mở tài khoản TG KKH				
17/05/2021	MB(114250)(TRAN MINH HAI chuyên khoản ung ho chong covid)		100,000	100,001	20210517114250
17/05/2021	371955-UH bac giang chong dich FT21137676346063		1,000,000	1,100,001	BANKNETIBFT
17/05/2021	586236-Agribank;2501201007974;P THUY TRANG - van phong doan DBQH va HDND tinh ung ho phong chong COVID		5,000,000	6,100,001	VBA
18/05/2021	CTY CP CN TIET KIEM NANG LUONG VN UNG HO CHONG DICH COVID 19 TP BAC GIANG./ UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG		20,000,000	26,100,001	21051810000169
18/05/2021	325977-TT lop A6 khoa 54 NSL ung ho quy phong chong Covid19 lan 2 FT21138198835790		10,000,000	36,100,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	980930-Cong ty Co Phan tap doan Quang Anh Ha Noi chung tay phong dich Covid 19 voi TP Bac Giang		100,000,000	136,100,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	148992-Agribank;2501201007974;N Trang ung ho chong covid		100,000	136,200,001	VBA
18/05/2021	227084-MBVCB.1146187662.09158 tu 0351000725799 NGUYEN THI HAI toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK Nong nghiep va		100,000	136,300,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	503042-chung tay chong dich covid-bac giang co len		200,000	136,500,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	MB(290776)(Truong Tieu hoc Song Mai ung ho phong chong covid 19)		5,550,000	142,050,001	20210518290776
18/05/2021	574287-Agribank;2501201007974;Tr MN Le Loi ung ho cong tac phong dich		3,000,000	145,050,001	VBA
18/05/2021	MB(299707)(Phong GD thanh pho ung ho quy phong chong Covid19)		3,800,000	148,850,001	20210518299707
18/05/2021	812049-Gv THCS Tran phu BG Nguyen thi lan huong ung ho chong dich FT21138205691868		500,000	149,350,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	MB(311632)(Truong THCS Le Loi ung ho quy Covid 19)		13,000,000	162,350,001	20210518311632
18/05/2021	CONG TY TNHH KINH XAY DUNG TUYET LAN UNG HO DAI DICH COVID		10,000,000	172,350,001	2512OTT211007269
18/05/2021	043832-Nguyen Manh Thang BQL du an dtxd tp BG ung ho		500,000	172,850,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	164964-Toi ung ho dich covit FT21138246916768		100,000	172,950,001	BANKNETIBFT

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG MÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Mạng phân phối đến khắp cả nước

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
18/05/2021	297745-HOANG THI THUY HANG Vinhomes ung ho chong dich		3,000,000	175,950,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	410811-Chuyen tien		300,000	176,250,001	BANKNETIBFT
18/05/2021	MB(328888)(NGUYEN THI THOA GV THCS Tran Phu ung ho chong covid)		300,000	176,550,001	20210518328888
19/05/2021	1000AT2501 - 780063-Cong ty Dau gia Hop danh DHL ung ho Quy phong chong dich Covid 19 Thanh pho Bac Giang		10,000,000	186,550,001	7610108402006
19/05/2021	1000AT2501 - 802149-chung tay chong covid		1,000,000	187,550,001	35110000669968
19/05/2021	1000AT2501 - 165070-ung ho Bac Giang chong dich COVID-19		1,000,000	188,550,001	025704060122484
19/05/2021	1000AT2501 - 237890-Minh Ngoc 0978414221 ung ho chong dich Covid BG		2,000,000	190,550,001	100882126868
19/05/2021	1000AT2501 - 277192-Chau Linh o Ha Long gui ung ho que noi Bac Giang		200,000	190,750,001	109002591143
19/05/2021	1000AT2501 - 431532-Nguyen xuan duc ung ho que nha chuc mn suc khoe va som chien thang dich benh cam on FT21139348352851		500,000	191,250,001	19030677406051
19/05/2021	IM Fund Transfer(ABM)-747360-Agribank;25 THI THU TRANG AGRIBANK UNG HO PHÒNG CHONG DICH COVID-19		1,000,000	192,250,001	
19/05/2021	749276-MBVCB.1147170315.02501 HOANG NHU NGOC ung ho chong Covid-19.CT tu 0731000645199 VU TRI HAI toi 2501201007974 UB MTTQ Viet Nam TP Bac Giang AGRIBA		500,000	192,750,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(378842)(LAI HUONG GIANG ung ho Covid)		500,000	193,250,001	20210519378842
19/05/2021	068463-Agribank;2501201007974;LI THI THUY LIEN ung ho phong chong Covid19		200,000	193,450,001	VBA
19/05/2021	149553-Cong ty TNHH tu van xay dung Xuong Giang ung ho phong chong dich covid 19 FT21139831460931		2,000,000	195,450,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	686005-Agribank;2501201007974;Ed Cuong ung ho chong covid		200,000	195,650,001	VBA
19/05/2021	686129-MBVCB.1147520137.03682 Nhat Linh-2H Dinh Tri ung ho phong chong Covid.CT tu 0351000875663 BUI THI LAN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GI		100,000	195,750,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(414823)(Lops 2c - truongthdinhtri Khanh,Hien,Yen,Trang)		550,000	196,300,001	20210519414823
19/05/2021	768110-Agribank;2501201007974;Te the lop 2E va PHHS dong gop phong chong dich benh covid 19		2,300,000	198,600,001	VBA
19/05/2021	887729-MBVCB.1147606200.06713 TRUNG TRUC ung ho phong dich Covit.CT tu 1018826555 NGUYEN TRUNG TRUC toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG		5,000,000	203,600,001	BANKNETIBFT

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Along phân thành đơn khác hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
19/05/2021	MB(425030)(NGUYEN MANH CHIEN nop cho PHHS Tap the lop 2H trung Tieu hoc Dinh Tri ung ho phong chong CoVid 19)		1,000,000	204,600,001	20210519425030
19/05/2021	281581-LE HA GIANG Lop 9A2 Truong Le Quy Don ung ho		200,000	204,800,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(440011)(Lop 4B,truong tieu hoc Dinh Tri thanh pho Bac Giang ung ho covid)		150,000	204,950,001	20210519440011
19/05/2021	461457-Que huong Bac Giang chong dich that tot nheeeee		300,000	205,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(446797)(TAP THE LOP 9C TRUONG HOANG VAN THU K92-96 UNG HO)		5,000,000	210,250,001	20210519446797
19/05/2021	505013-NGUYEN DUY LINH ck ung ho Bac Giang chien thang dai dich		2,000,000	212,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	529478-gia dinh Hien Ha ecopark HY ung ho Bac giang chong dich		1,000,000	213,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	551021-Dao Thi Kim Phuc nguyen CB Phong TNMT chung tay phong chong dich COVID 19		1,000,000	214,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	559939-0916373737 ung ho BG vượt qua Covid		2,000,000	216,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	654620-MBVCB.1147960929.08925 THI HOA chuyen tien.CT tu 0351000891181 LE THI HOA toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK Nong nghiep v		100,000	216,350,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	699811-Ung ho BG chong dich		200,000	216,550,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(458443)(Xuong cau long 88 Xa Song Mai Ung ho Covid)		2,500,000	219,050,001	20210519458443
19/05/2021	820093-MBVCB.1148033384.01552 ho BG chong Covid.CT tu 0011004242829 DANG THANH LONG toi 2501201007974 UB MTTQ Viet Nam TP Bac Giang AGRIBANK Nong nghi		200,000	219,250,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	053586-Ung ho Bac Giang chong dich FT21139150321400		500,000	219,750,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	292776-Nguyen Hoang Duy Uyen hoc sinh lop 9a2 Le Quy Don ung ho		200,000	219,950,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	367922-MBVCB.1148258114.09673 THI QUYEN ung ho chong covid tinh bac giang.CT tu 0451000263599 MAI THI QUYEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GI		100,000	220,050,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	397323-Ung ho bg chong dich covid		1,000,000	221,050,001	BANKNETIBFT
19/05/2021	MB(508491)(Huong ve Bac Giang, co len)		500,000	221,550,001	20210519508491
20/05/2021	MB(536615)(HOANG THI XUAN chuyen khoan)		200,000	221,750,001	20210519536615
20/05/2021	1000AT2501 - 979670-t quynh nhi lop 9A2 le quy don ung ho covid		200,000	221,950,001	9704229222152253
20/05/2021	1000AT2501 - 265212-MBVCB.1148620960.02474 ho chong dich Covid-19.CT tu 0451000398046 PHAM THI THU HIEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK No		1,000,000	222,950,001	0451000398046
20/05/2021	1000AT2501 - 670358-Gop suc day lui Covid		500,000	223,450,001	12010000093590

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Biểu phân Thành đơn Khách hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
20/05/2021	1000AT2501 - 688826-DANG TRUONG THO ung ho		200,000	223,650,001	7610100136005
20/05/2021	ESBNPACH[500694] 194MBVCB.1148755731.069030.Gi đình chau Bao, Trung ung ho .CT tu 0731000665422 NGUYEN HA THU toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG (AGRIBANK) Nong nghiep va phat trien n -		1,000,000	224,650,001	NPO1000
20/05/2021	986221-IBVCB.1148907150.009798 ho Bac Giang chong dich cum Tau.CT tu 0341000025178 TRAN TRONG THANH toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRI		2,000,000	226,650,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	153828-Ung ho Bac Giang FT21140571819025		100,000	226,750,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	271718-MBVCB.1148996543.03242 TRUNG KIEN chuyen tien ung ho.CT tu 0441003955855 NGUYEN TRUNG KIEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AG		1,000,000	227,750,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	279782-Ung ho Bac Giang chong dich covid-19 FT21140681786323		200,000	227,950,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	374836-Vu Thanh Giang lop 9A2		200,000	228,150,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	549854-co len Bac Giang		200,000	228,350,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	913701-ong nguyen viet tuan sn 9 duong dao su tinh 2 phuong ngo quyen tp bac giang ung ho phong chong covid		1,000,000	229,350,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	MB(588724)(Ung ho Bac Giang chong covid)		200,000	229,550,001	20210520588724
20/05/2021	090573-Ung ho dan Bac Giang chong dich covid FT21140701438338		300,000	229,850,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	ANH TU, Phu Tho. TRANG, Hung Yen ung ho Covid		1,000,000	230,850,001	21052010007860
20/05/2021	327080-MBVCB.1149449209.08451 THI THU HA chuyen tien.CT tu 0731000721446 VU THI THU HA toi 2501201007974 UB MTTQ Viet Nam TP Bac Giang AGRIBANK Nong ng		200,000	231,050,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	693321-Agribank;2501201007974;HI PHUONG LIEN va cac ban UNG HO BAC GIANG CHONG COVID		3,500,000	234,550,001	VBA
20/05/2021	761031-MBVCB.1149650237.05286 VIETBACH UNG HO COVID.CT tu 0731000682999 NGUYEN VIET DUNG toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK Nong		100,000,000	334,550,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	CTCP Phim truyện I (151 Hoàng Hoa Thám-BĐ-HN) và chị Thu KTT ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại Bắc Giang		2,500,000	337,050,001	
20/05/2021	113652-Do Anh Tuan ung ho chong dich covid-19 FT21140528029505		5,000,000	342,050,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	500770-Ung ho Bac Giang chien thang Covid		1,000,000	343,050,001	BANKNETIBFT
20/05/2021	MB(686634)(Truong TH Dong Son ung ho quy PCD COVID )		15,000,000	358,050,001	20210520686634
20/05/2021	MB(693985)(LUONG THANH HA nguoi con Bac Giang)		3,000,000	361,050,001	20210520693985

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Đang phân tích đến kỳ 2/2021

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
20/05/2021	MB(696644)(CHU THI MINH NGUYET UNG HO COVID)		500,000	361,550,001	20210520696644
21/05/2021	563985-Tap the CBGV va PHHS Truong MN DINH TRI ung ho COVID FT21141460906136		10,000,000	371,550,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	784229-TT lop H khoa 89-92 NSL BG chuyen tien ung ho phong chong dich COVID FT21141399078571		45,000,000	416,550,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	077862-tran kim hue thu nhang phu day nam dinh		10,000,000	426,550,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	891492-ung ho tinh Bac Giang chong dich covid 19		500,000	427,050,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	144069-Ung ho BG dap Covid		1,000,000	428,050,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	323483-Bac Giang chien thang FT21141861874806		200,000	428,250,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	755439-ung ho Bg chong dich		1,000,000	429,250,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	927955-MBVCB.1151862250.08760 DTHang ung ho ubtp chong dich covid.CT tu 1017531843 DO THU HUYEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AG		23,500,000	452,750,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	963283-Nguyen Ngoc Tra My ung ho		200,000	452,950,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	150 CTY CO CONG NGHE TAI NGUYEN NANG LUONG UNG HO QUY PHONG CHONG COVID THANH! PHO BAC GIANG		100,000,000	552,950,001	124221052100111
21/05/2021	037029-Em Thao Nguyen 9A2 LQD ung ho phong chong Covid		200,000	553,150,001	BANKNETIBFT
21/05/2021	MB(876052)(Em Tran Tung Duong lop 9A2 Truong Le Quy Don ck ung ho covid)		300,000	553,450,001	20210521876052
21/05/2021	484061-Con Tien Anh ung ho cong tac phong chong dich covid 19		300,000	553,750,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	1000AT2501 - 842131-Nguyen Anh Hoang LK11-38 Khu DTM Van Khe, Ha Dong Ha Noi ung ho Bac Giang chong dich FT21141560002025		500,000	554,250,001	10820364238016
22/05/2021	1000AT2501 - 117287-Cong ty CP TVDT va XD Viet Vuong ung ho Bac Giang vuot qua dai dich FT21142197236037		1,000,000	555,250,001	19031952981688
22/05/2021	317059-PHUNG DUC CAU - C.ty CP Tu van, Dau tu va XD Viet Vuong ung ho Bac Giang chong dich Covid-19 FT21142010047005		1,000,000	556,250,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	547584-HO DUC MANH ck ung ho Bac Giang phong chong dich		300,000	556,550,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	549228-Nhan vien rap phim Lottecinema Bac Giang ung ho quy phong chong Covid FT21142580801750		2,500,000	559,050,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	571807-Agribank;2501201007974;Ph huynh của em Trung Hieu 3A2 Tan My		100,000	559,150,001	VBA
22/05/2021	571971-Tap the lop TinK22- CBG ung ho phong chong Covid-19 FT21142949007745		7,000,000	566,150,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	134842-Hoa Nang Cong Ty Dien Luc Bac Giang ung ho covid		5,000,000	571,150,001	BANKNETIBFT
22/05/2021	302484-IBFT Ung ho phong chong dich COVID-19		400,000	571,550,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	MB(049479)(Bac giang co len)		200,000	571,750,001	20210522049479

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

 **AGRIBANK**

Minister of Agriculture and Rural Development of Vietnam

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
24/05/2021	1000AT2501 - 021697-Chuyen tien		500,000	572,250,001	43110000065374
24/05/2021	ESBNPACH[565083] 201MBVCB.1153988218.080082.TR VAN GIANG ho tro phong trong dich.CT tu 0361000245568 TRAN VAN GIANG toi 2501201007974 UB MTTQ Viet Nam TP Bac Giang (AGRIBANK) Nong nghiep va phat		200,000	572,450,001	NPO1000
24/05/2021	083642-Agribank;2501201007974;D DUY DONG ung ho PC dich Covid-19		300,000	572,750,001	VBA
24/05/2021	240020-Agribank;2501201007974;N Thi Thu Ha - TH Dinh Ke - Ung ho Covid-19		1,000,000	573,750,001	VBA
24/05/2021	846166-MBVCB.1154648696.08491 Phan ung ho que chong dich.CT tu 0021000258222 PHAN KHANH LINH toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK		2,000,000	575,750,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	630159-Trung ung ho BG FT21144100934545		200,000	575,950,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	966716-MBVCB.1155457497.04533 TIEN TUNG chuyen tien.CT tu 0731000686686 NGUYEN TIEN TUNG toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK N		50,000,000	625,950,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	278832-Ha Thi Hau Nga ung ho PCD Covid		500,000	626,450,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	392871-Trinh Thanh Thuy- HN ung ho chong dich Bac Giang		200,000	626,650,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	736483-DO VAN THANG chuyen khoan		5,000,000	631,650,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	749686-cong ty TNHMTVXDDVTMGiaHung ung ho tp bac giang phong chong covid19		30,000,000	661,650,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	933908-Agribank;2501201007974;T PDT Noi tru tinh ung ho Covid 19		9,077,000	670,727,001	VBA
24/05/2021	CHUNG TOI UNG HO BAC GIANG CHONG DICH COVID. BAC GIANG CO LEN		5,899,000	676,626,001	
24/05/2021	242780-BICH VA NHUNG NGUOI BAN UNG HO BG CHONG DICH COVID		5,000,000	681,626,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	463388-Ung ho phong chong covid FT21144508746081		1,000,000	682,626,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	944973-Truong tieu hoc da mai ung ho PC covis 19		27,500,000	710,126,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	959071-Agribank;2501201007974;N THI THANH HIEN chuyen khoan		1,000,000	711,126,001	VBA
24/05/2021	Nguy Thi Van ung ho pc covit		200,000	711,326,001	21052410017398
24/05/2021	784596-truong thes tran nguyen han tp bac giang ung ho covid 2021		10,000,000	721,326,001	BANKNETIBFT
24/05/2021	Truong THCS Nguyen Khac Nhu ung ho PC covid 19		4,500,000	725,826,001	21052410036050
25/05/2021	1000AT2501 - 081695-ung ho tinh Bac Giang vuot qua dich covid 19		500,000	726,326,001	171681057
25/05/2021	1000AT2501 - 365816-Ha Huu Duy ung ho phong chong dich Covid 19		500,000	726,826,001	12110000403187
25/05/2021	Ung ho chong dich Covid		300,000	727,126,001	21052510010515

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Thành phố - Tỉnh đến 3 chữ số / 4 chữ số

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
25/05/2021	135447-MBVCB.1157622385.06626 TRUNG SY chuyen tien.CT tu 1001000295970 VO TRUNG SY toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK Nông nghiệp		5,000,000	732,126,001	BANKNETIBFT
25/05/2021	DANKO UNG HO PHONG CHONG DICH COVID19 THANH PHO BAC GIANG. (DVH UY BANMAT TRAN TO QUOC VIET NAM THANH PHO BAC GIANG)		200,000,000	932,126,001	220221052500057
26/05/2021	1000AT2501 - 744594-Chung tay day lui covid		1,000,000	933,126,001	12210001443590
26/05/2021	1000AT2501 - 891551-LUONG THI THU HANG chuyen tien ung ho Bac Giang chong dich		200,000	933,326,001	107001198619
26/05/2021	1000AT2501 - 060930-MBVCB.1158869315.00959 ho dap dich Covid Bac Giang.CT tu 0451000202733 PHAN THI YEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK No		300,000	933,626,001	0451000202733
26/05/2021	716314-Ung ho Bac Giang phong chong dich FT21146940592310		300,000	933,926,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	Cty CP XD Thành Đô BG ủng hộ TP BG 600 mẫu xét nghiệm Covid-19		300,000,000	1,233,926,001	
26/05/2021	419295-NGUYEN THI HUYEN chuyen khoan chung tay danh bay covid		1,000,000	1,234,926,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	MB(560159)( chung tay day lui covid. Bac Giang co len)		100,000	1,235,026,001	20210526560159
26/05/2021	125661-NGUYEN NHAT MUOI . ung ho dich co vid 19		30,000,000	1,265,026,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	518913-CBGVNV va PHHS truong THCS Le Quy Don ung ho phong chong dich COVID 19		80,000,000	1,345,026,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	753665-Dinh hue ung ho bac giang qua dot covid		200,000	1,345,226,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	756921-Chau Thoc ung ho Bac Giang BG co len		200,000	1,345,426,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	807960-Ung Ho Dong Bao Bac Giang		200,000	1,345,626,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	966848-Vietnhat ipt ung ho tinh bac giang chong dich benh covid19		5,000,000	1,350,626,001	BANKNETIBFT
26/05/2021	382051-Cong ty CPKTCN Hung Viet ung ho quy chong Covid tinh Bac Giang		3,000,000	1,353,626,001	BANKNETIBFT
27/05/2021	MB(663740)(TRAN THI THUY NHUNG ung ho nguoi dan Bac Giang voi dich Covid)		500,000	1,354,126,001	20210526663740
27/05/2021	466712-TRAN TU LINH ung ho chong dich		200,000	1,354,326,001	BANKNETIBFT
27/05/2021	984540-NGUYEN VAN MUOI ung ho dich co vid 19		5,000,000	1,359,326,001	BANKNETIBFT
27/05/2021	MB(746098)(Ung ho Bac Giang chong covid- Ha Tinh )		500,000	1,359,826,001	20210527746098
27/05/2021	688637-MBVCB.1161328390.06903 ho Bac Giang chong dich covit- Ha Tinh. CT tu 0201000720340 NGUYEN THI THUY toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG		500,000	1,360,326,001	BANKNETIBFT
27/05/2021	CONG TY DUOC PHAM TIEN HUNG UNG HO PHONG CHONG DICH COVID -19		10,000,000	1,370,326,001	



Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Khang phục sức khỏe cho người nông dân

Ngày Date	Ghi chú Remark	No Di	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
27/05/2021	101876-NGUYEN THI HONG Chuyen tien ung ho bac giang chong dich		200,000	1,370,526,001	BANKNETIBFT
28/05/2021	347563-MBVCB.1162662667.03399 MINH HIEP chuyen tien ung ho chong dich.CT tu 0071000715867 VU MINH HIEP toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG A		1,000,000	1,371,526,001	BANKNETIBFT
28/05/2021	609594-MBVCB.1162773563.07344 Hien ung ho que huong chong dich.CT tu 0591000262384 NGUYEN THI HIEN toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG A		500,000	1,372,026,001	BANKNETIBFT
28/05/2021	571146-con nhang cau lau vu den ba chua then ung ho dich coViD 19		10,000,000	1,382,026,001	BANKNETIBFT
29/05/2021	486203-NGUYEN VAN MUOI ung ho dich co VID 19		10,000,000	1,392,026,001	BANKNETIBFT
29/05/2021	253199-BA THUY hai phong ung ho dich covid		5,000,000	1,397,026,001	BANKNETIBFT
29/05/2021	256690-TRAN NGOC THANH chuyen tien ung ho dong bao bac giang chong dich Covid		1,000,000	1,398,026,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	972384-NGUYEN Van muoi ung ho dich co vid19		5,000,000	1,403,026,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	490756-MBVCB.1166119012.03414 THI THAO nguoi con BG xa que CT tu 0011004110195 DO THI THAO toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GIANG AGRIBANK No		2,000,000	1,405,026,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	203289-UH Covid Bac Giang FT21151032165153		200,000	1,405,226,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	776073-Chu the DongA Bank chuyen tien		30,000,000	1,435,226,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	847280-Ung ho Bac Giang chong dich FT21151962645636		500,000	1,435,726,001	BANKNETIBFT
31/05/2021	Lãi tiền gửi		68,396	1,435,794,397	
01/06/2021	MB(644604)(NGUYEN THI SINH GD Trung tam CBQ ung ho mua Vaccin)		30,000,000	1,465,794,397	20210601644604
01/06/2021	323810-NGUYEN VAN MUOI ung ho dich co vid 19		10,000,000	1,475,794,397	BANKNETIBFT
02/06/2021	HO TRO PHONG CHONG DICH COVID 19 CHO TINH BAC GIANG		100,000,000	1,575,794,397	5903OTT211010553
02/06/2021	592948-NGUYEN van muoi . ung ho dich co vid 19		5,000,000	1,580,794,397	BANKNETIBFT
03/06/2021	885036-CTY TNHH YEN TIEN UNG HO QUY VACXIN- PHONG CHONG DICH COVID		10,000,000	1,590,794,397	BANKNETIBFT
03/06/2021	373040-Mr Thu Nga ban cua Quynh Loan LQD va Cong ty Trong Dong VN ung ho Quy phong chong Covid		5,000,000	1,595,794,397	BANKNETIBFT
04/06/2021	CHUYEN TIEN UNG HO QUY PHONG CHONG COVID19	1,000,000,000		595,794,397	
04/06/2021	CHUYEN TIEN UNG HO QUY PHONG CHONG COVID19	550,000		595,244,397	
04/06/2021	867556-Chuyen tien ung ho Bac Giang chong dich Covid 19 FT21155115426462		10,000,000	605,244,397	BANKNETIBFT

Chi nhánh: Chi nhánh Bắc Giang II  
 Địa chỉ: 45 - đường Ngô Gia Tự - TP Bắc Giang - Tỉnh Bắc Giang  
 Điện thoại/Fax: 0240.3850556/0240.3850556

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

**AGRIBANK**

Mang phân thành đến khách hàng

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref no
05/06/2021	1000AT2501 - 994800-CLB nhạc cu AIC - Hoc vien Chinh sach va Phat trien ung ho BG chong Covid FT21155302862895		450,000	605,694,397	19034043323019
07/06/2021	813856-Agribank;2501201007974;D Thi Phuong - Ninh Binh ung ho Bac Giang chong dich		500,000	606,194,397	VBA
07/06/2021	933443-D T Tu ung ho covit 19		7,000,000	613,194,397	BANKNETIBFT
07/06/2021	Phi duy tri DV SMS Banking Thang 06/2021	55,000		613,139,397	
07/06/2021	DOAN NGOC HAI TRICH TK UNG HO CAC Y BAC SI BAC GIANG PHONG CHONG COVID		100,000,000	713,139,397	21060710009143
07/06/2021	786359-Bao hiem Xuan Thanh ung ho phong chong covit-19 tp Bac Giang		40,000,000	753,139,397	BANKNETIBFT
08/06/2021	994343-Hoi nguoi mu thanh pho ung ho		1,000,000	754,139,397	BANKNETIBFT
08/06/2021	572370-Nguyen Dung Son chuyen tien		30,000,000	784,139,397	BANKNETIBFT
09/06/2021	1000AT2501 - 112762-MBVCB.1183488150.02808 THI BICH THAO chuyen tien ung ho covid 19.CT tu 0491000095908 VU THI BICH THAO toi 2501201007974 UB MTTQ VIET NAM TP BAC GI		500,000	784,639,397	0000007501756
09/06/2021	850346-CAC DON VI CA NHAN QUANG NINH UNG HO BAC GIANG CHONG DICH COVID19-090621-15 09 00 827082		3,000,000	787,639,397	BANKNETIBFT
09/06/2021	CHUYEN TIEN THEO QUYET DINH SO 935QD MTTW BCT NGAY 8.6.2021		500,000,000	1,287,639,397	120221060900133
10/06/2021	1000AT2501 - 615355-CLB Nha Kinh te tre DH Kinh te Quoc dan YEC NEU ho tro phong chong dich Covid 19		8,000,000	1,295,639,397	240320028888
10/06/2021	Truong Thi Hong Nhung rt	700,000,000		595,639,397	
11/06/2021	991637-ung ho BGchong dich COVID 19		1,000,000	596,639,397	BANKNETIBFT
14/06/2021	1000AT2501 - 239634-NGUYEN VAN MUOI UNG HO DICH COVID 19		5,000,000	601,639,397	102862188888
30/06/2021	Lai tien gửi		120,144	601,759,541	
01/07/2021	UB MTTQ VN CT UNG HO QUY VACXIN	540,000,000		61,759,541	
01/07/2021	UB MTTQ VN CT UNG HO QUY VACXIN	297,000		61,462,541	
05/07/2021	Phi duy tri DV SMS Banking Thang 07/2021	55,000		61,407,541	
31/07/2021	Lai tien gửi		10,432	61,417,973	
04/08/2021	Phi duy tri DV SMS Banking Thang 08/2021	55,000		61,362,973	
31/08/2021	Lai tien gửi		10,424	61,373,397	
08/09/2021	Phi duy tri DV SMS Banking Thang 09/2021	55,000		61,318,397	

**ỦY BAN MTTQ TP BẮC GIANG****DANH SÁCH***Biểu số 02***Ủng hộ phòng, chống dịch Covid - 19 qua TK Kho bạc Tỉnh**

STT		Tên cá nhân	Số tiền
1	12/5/2021	Công ty CP Xuất nhập khẩu Bắc Giang	50,000,000
2	13/5/2021	Phòng khám Đa khoa Bảo Minh	5,000,000
3	13/5/2021	Công ty CP Đầu tư Thiên Minh	20,000,000
4	17/5/2021	Công ty TNHH MTV BT Lạng Giang	20,000,000
5	17/5/2021	Trần Hưng Hoài	200,000
6	17/5/2021	Nguyễn Thị Vân- Xã Dĩnh Trì	200,000
7	17/5/2021	Nguyễn Tuấn Anh	500,000
8	18/5/2021	Công ty Xăng dầu Hà Bắc	20,000,000
9	18/5/2021	Lê T Hoài Thu- Tổng công ty 789	1,000,000
10	18/5/2021	Hàng Thái Lan Bạch Tuyết	3,000,000
11	18/5/2021	Hoàng Thị Hoàn	500,000
12	18/5/2021	Cháu Giang- Lớp 2B- TH Trần Phú	100,000
13	19/5/2021	Ngô Trọng Tuấn- Công ty CP Hương Giang	10,000,000
14	19/5/2021	Công ty TNHH Khu Đô thị Tân Mỹ	20,000,000
15	21/5/2021	Viễn Thông Bắc Giang	30,000,000
16	24/5/2021	Nguyễn Thị Trang	100,000
17	25/5/2021	Công ty CP Cơ khí XD Đại Mỗ	100,000,000
18	26/5/2021	Công ty CP Gạch gốm Gõ Bắc Giang	3,000,000
19	26/5/2021	Ủy ban MTTQ Tỉnh Bắc Giang phân bổ	2,000,000,000
20	27/5/2021	Công ty TNHH TMDV & in Hà Thành	2,000,000
21	28/5/2021	Doanh nghiệp tư nhân Cầu Chuyên	10,000,000
22	31/5/2021	Vũ Thành Lợi	4,000,000
23	1/6/2021	Vũ Thị Thanh Hà	4,000,000
24	8/6/2011	Công ty CP Phân đạm và Hóa chất Hà Bắc	70,000,000
24	9/6/2021	Nguyễn Thanh Hương- Công ty TNHH Shinsung	1,000,000
<b>TỔNG ( VNĐ )</b>			<b>2,374,600,000</b>

Số:2A/TB-BTN

TP. Bắc Giang, ngày 08 tháng 10 năm 2021

## **THÔNG BÁO**

**V/v Công khai kết quả tiếp nhận và phân bổ hàng hóa, nhu yếu phẩm  
trong công tác phòng, chống dịch Covid-19**  
(Nội dung công khai trên phương tiện truyền thông và cổng thông tin  
điện tử thành phố)

### **I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI:**

Thực hiện Thư ngỏ kêu gọi vận động toàn dân tham gia ủng hộ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của đồng chí Bí thư Thành ủy Bắc Giang; Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang về việc “*Kiến toàn Ban tiếp nhận, quản lý kinh phí, hàng hóa và tài sản do các tổ chức, cá nhân hỗ trợ, ủng hộ, đóng góp để phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19*”.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ; Quy chế hoạt động của Quỹ phòng, chống dịch Covid-19 thành phố, Ban tiếp nhận quỹ phòng chống dịch Covid-19 thành phố Bắc Giang đã tích cực tuyên truyền vận động nhân dân, các nhà hảo tâm, các đơn vị, doanh nghiệp tham gia ủng hộ hàng hóa nhu yếu phẩm phục vụ cho công tác phòng, chống dịch Covid-19 của thành phố. Cụ thể như sau:

### **II. KẾT QUẢ VẬN ĐỘNG:**

#### **1. Kết quả tiếp nhận vật tư cho công tác phòng, chống dịch:**

- 1.1. Nước giải khát: 1214 thùng
- 1.2. Sữa bột: 210 thùng
- 1.3. Bánh quy: 110 thùng
- 1.4. Cá hộp 40 thùng
- 1.5. Mỳ Tôm, Mỳ chũ: 70 thùng
- 1.6. Gạo: 60 tấn

(có biểu kèm theo)

#### **2. Kết quả phân bổ vật tư cho các đơn vị thực hiện công tác phòng, chống dịch:**

\* Đợt 1 (ngày 16/5/2021)

- Sữa bột: 99 thùng

(có biểu kèm theo)

\* Đợt 2 (ngày 28/5/2021)

- Gạo: 27 tấn

(có biểu kèm theo)

\* **Đợt 3** (ngày 31/5/2021)

- Bánh quy: 110 thùng

(có biểu kèm theo)

\* **Đợt 4** (ngày 05/6/2021)

- Gạo: 24,4 tấn

- Sữa bột: 111 thùng

- Nước giải khát: 486 thùng

- Cá hộp 40 thùng

- Mỳ Tôm, Mỳ chũ: 48 thùng

(có biểu kèm theo)

\* **Đợt 5** (ngày 05/7/2021)

- Gạo: 8,6 tấn

- Nước giải khát: 330 thùng

- Mỳ Tôm, Mỳ chũ: 22 thùng

(có biểu kèm theo)

### **3. Số vật tư còn lại chưa phân bổ:**

3.3. Nước giải khát: 398 thùng

Ban tiếp nhận quỹ phòng, chống dịch Covi-19 thành phố Thông báo kết quả tiếp nhận nguồn lực ủng hộ cho công tác phòng, chống dịch trên địa bàn thành phố Bắc Giang.

#### **Nơi nhận:**

- TT Thành ủy, HĐND, UBND TP;
- BCD phòng, chống dịch TP;
- Ban biên tập trang điện tử TP;
- Thành viên Ban tiếp nhận TP;
- Trung tâm VH-TT-TT Thành phố ;
- Lưu.

**TM. BAN TIẾP NHẬN  
TRƯỞNG BAN**



**Ngô Sỹ Long**  
**CHỦ TỊCH ỦY BAN MTTQ THÀNH PHỐ**





STT	Ngày phân bố	Tên tổ chức, cá nhân được nhận ủng hộ, tài trợ	Tên vật tư y tế, hàng hóa nhu yếu phẩm														
			Khẩu trang (chiếc)	quần áo bảo hộ (Bộ)	Nước sát khuẩn (Chai)	Giường Y tế	Sữa bột (Thùng)	Nước giải khát (Thùng)	Bánh quy (Thùng)	Cá hộp (Thùng)	Mỹ phẩm, mỹ chú (Thùng)	gạo (Tấn)					
		Cấp Đa Mai tặng các hộ CL								50							
		Cộng cấp phát	178.950	2.121	3.042	10	210	816	110	40	70	60					
		Còn tồn	12.750	19	268	-	-	398	-	-	-	-					

NGƯỜI LẬP BIỂU



Nguyễn Thị Thùy Ninh

XÁC NHẬN CỦA BAN TIẾP NHẬN THÀNH PHỐ



TRƯỞNG BAN TIẾP NHẬN  
CHỦ TỊCH UB MTTQ TP

Ngô Sỹ Long